

**TÜRK KATILIM REASÜRANS A.Ş.  
RETROSESYON İCAZET BELGESİ**

**Tarih: 31 Aralık 2021**

**Sayı: 2**

**Soru Özeti**

“Katılım Reasürans Şirketi olarak yurtdışında katılım esaslı bir reasürans şirketi ile retrosezyon anlaşması yapacak portföy büyüklüğüne ulaşana kadar ve hali hazırda katılım esasları çerçevesinde faaliyet gösteren başka bir reasürans şirketi de ülkemizde bulunmadığından sermayedarımız Türk Reasürans’ın anlaşmalarına dahil edilerek payımıza düşen maliyetin ödenmesi hususunu Danışma Komitemizin görüşlerine sunuyoruz. Saygılarımızla.”

**Danışma Komitesi Cevabı**

Türk Katılım Reasürans A.Ş.’nin üzerindeki sigorta/police risklerinin güvenliğini sağlamak amacıyla, risk paylaşımı için sigorta faaliyetlerinde Reasürans, Koasürans ve Retrosezyon işlemlerine başvurması esastır.

Türk Katılım Reasürans A.Ş.’nin koasürans, retrosezyon gerekliliği için ülkemizde sayı ve kapasite olarak yeterli düzeyde kuruluş bulunmadığı ve yatırım varlıklarının güvenliğini sağlayacak düzeyde olmadığı hallerde, konvansiyonel sigortacılıkta kullanılan klasik reasürans, koasürans ve retrosezyona başvurma zorunluluğu meydana gelebilir. Bu durumda sırasıyla;

1. Pencere usulü çalışan konvansiyonel reasürans şirketlerinden retrosezyon hizmeti alınması,
2. Zaruret sayılabilecek derecede genel ihtiyaç gerekçesiyle; genel katılım esaslarına uygun meşru faaliyetlerle ve mahdut süre ile (azami 1 yıl) kayıtlı olmak üzere konvansiyonel reasürans şirketlerinin retrosezyon anlaşmalarına dahil olarak çalışılması katılım esaslarına uygundur.

Türk Katılım Reasürans A.Ş.’nin risklerini yönetmek amacıyla yurt içi ve/veya yurt dışı katılım reasürans şirketleri ile çalışması, katılım reasürans şirketlerinin de yetersiz kalması durumunda, zaruret gereği konvansiyonel reasürans şirketleriyle çalışması katılım esaslarına uygundur.

Bu nedenle, Türk Katılım Reasürans A.Ş.’nin Türk Reasürans A.Ş. tarafından yapılmış retrosezyon anlaşmaları dahilinde reasürans ihtiyacının temini uygundur.

Elbette her şeyin en doğrusunu Allah Teâlâ bilir.

**Türk Katılım Reasürans A.Ş. Danışma Komitesi**

  
Prof. Dr. Hamdi Döndüren  
Danışma Komitesi Başkanı

  
Dr. Yusuf Erdem Gezgin  
Danışma Komitesi Üyesi

  
Adem Yönden  
Danışma Komitesi Üyesi